


<p>DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersYTETU JAGIELLOŃSKIEGO ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Adresaci: do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy autonomicznego pojazdu podwodnego do pomiaru cech fizycznych, chemicznych, biologicznych i batymetrii wód powierzchniowych na potrzeby Wydziału Geografii i Geologii UJ.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Sensor chlorofilu jest czujnikiem zintegrowany z sensorem fikocyjaniny lub fikoerytryny. Nie mierzy równocześnie tych trzech parametrów, występuje w dwóch osobnych wersjach do wód słonych lub do wód słodkich. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch osobnych czujników:

- do wód słodkich - chlorofil+fikocyjanina
- do wód słonych - chlorofil + fikoerytryna?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga dostarczenia jednego zintegrowanego czujnika chlorofilu z fikocyjaniną do wód słodkich.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści sensor mętności pracujący w zakresie 0-4000 FNU, NTU z dokładnością 0,3 FNU lub $\pm 2\%$ odczytu w zakresie 0-999 FNU oraz $\pm 5\%$ odczytu w zakresie 1000-4000 FNU, z rozdzielczością 0.01 FNU w zakresie 0-999 FNU, NTU oraz 0,1 FNU, NTU w zakresie 1000-4000 FNU?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie sensoru mętności w dwóch zakresach dokładności tj. w zakresie 0-999 FNU z dokładnością 0,3 FNU lub $\pm 2\%$ odczytu i rozdzielczością 0.01 FNU, natomiast w zakresie 1000-4000 FNU dokładnością $\pm 5\%$ odczytu i rozdzielczością 0,1 FNU.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 26.07.2024 r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 23.10.2024 r.

Z poważaniem
Justyna Żyrkowska